
PASPORT HRACÍHO PROSTORU A TECHNIKY

Kulturní zařízení: Společenské centrum Týnec n. Sáz. WWW: www.centrumtynec.cz
Adresa: Klusáčkova 2, 257 41 Týnec n. Sáz. E-mail:
Kontaktní osoba: p. Němec Telefon: 602 29 00 18

Celkový rozměr jeviště: 8×5 m Forbína: ano
Šířka portálu Výška portálu Hl. od portálu Šířka Hl. od hrany k portálu

7,3 m 5 m 4,3 m 9 m 5 m
Opona Horizont Boční výkryty

na kliku, pravá lávka černý, 6 dílů na kolejnici černé, vcelku na kolejnici
Tahy (ano/ne, kolik): nejsou

Poznámky: Schody zapuštěné po obou stranách forbíny, na zemi černý koberec

Světla (celkový počet): 14 Počet řízených okruhů: 0
Typ pultu (možnosti
a počet předvoleb):

Bez pultu, každé světlo má samostatný jistič

Počty a typy reflektorů podle jejich umístění
sál P/L sál lávka balkon portál P/L portál lávka

3+3 Vohralík 1000
W

1+0 hal. vana 1000 
W

7× Vohralík 1000
W

není není není

jeviště lávka P/L jev. zadní lávka jeviště baterie 1 jeviště baterie 2 jeviště baterie 3
není není není není není

Zvuk (ano / ne) Pult Zesilovač Repro sál Repro jeviště
není není není není není

Zhasínání sálu: U vchodu do sálu, skokově po sekcích
Umístění kabin: světlo: levá lávka vedle

forbíny
zvuk: není

Poznámky: Vlevo vzadu na jevišti rozvaděč s možností motorových zásuvek 16 A a 32 A (4-kolík)

Poslední úprava:   Datum pasportu: 19. 01. 2007 jm

http://www.centrumtynec.cz

